FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 0012021
CONTRATO: 001/2021
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS
Nº 001/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS
CONTRATADO: CM CONSTRUTORA EIRELI.
CNPJ: 37.484.379/0001-62
OBJETO: Termo aditivo nº 01, ao Contrato nº 001/2021 que tem por
objeto Contratação de empresa especializada para a realização de
obra  de  engenharia,  especificamente  o  reparo  no  telhado  da
Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN
OBJETO DO TERMO ADITIVO: Acréscimo de valor de R$ 27.416,27
(vinte e sete mil,  quatrocentos e dezesseis  reais  e  vinte e sete
centavos)
VIGÊNCIA: 06/01/2022 a 13/05/2022.
BASE LEGAL: Fundamentação Legal: Art. 65, inciso I, alínea “a”i
c/c art.57, § 1º , inciso I, da Lei Federal nº 8.666.
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2022.
ASSINAM: Veridiana Ferreira Sarmento, pela contratante, e Célio
Marques de Queiroz pela contratada.
Tenente Ananias – RN, 06 de Janeiro de 2022.

Publicado por: VERIDIANA FERREIRA SARMENTO
Código Identificador: 10417314

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/03/2022.
EDIÇÃO 1370. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br